Foi colocado em 

discussão votação, projeto aprovado todos os vereadores presentes. 

Solicitou ao 1° secretario que se faça a leitura da sumula do 

Projeto de Lei Ordinária n°004/2019. “ABRE CREDITO ADICIONAL 

ESPECIAL POR SUPERAVIT FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 3.224,03 

(TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRÊS CENTAVOS), 

CONF. LEI 4320/64, ARTIGO 43, PARAGRAFO 1°, INCISO I, IGD BOLSA 

FAMILIA – FMAS, NO ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. Foi colocado em discussão votação, projeto aprovado todos 

os vereadores presentes. 

Solicitou ao 1° secretario que se faça a leitura da sumula do 

Projeto de Lei Ordinária n°005/2019. “ABRE CREDITO ADICIONAL 

ESPECIAL POR SUPERAVIT FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 35.883,36 

(TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E 

TRINTA E SEIS CENTAVOS), CONF. LEI 4320/64, ARTIGO 43, 

PARAGRAFO 1°, INCISO I, PBF – SCFV - FMAS, NO ORÇAMENTO 

VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. Foi colocado em discussão 

votação, projeto aprovado todos os vereadores presentes. 

Solicitou ao 1° secretario que se faça a leitura da sumula do